
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 8.2.2023  provádění měsíčních analýz vzorků štěpky ze zdroje Teyschlova 33, Brno. Rozbory
jsou nutné pro výkaznictví v souvislosti se spalováním biomasy.
Ukazatel:
- stanovení spalného tepla
- stanovení obsahu vodíku
- stanovení obsahu vody
- příprava a likvidace vzorku
- vydání akreditovaného protokolu o zkoušce

Rozsah plnění: dle nabídky, která je přílohou této objednávky
Termín plnění: od 2/2023 do 2/2024
Cena celkem: 4 300 Kč bez DPH / měsíc

Kontaktní_____________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. V případě, že objednávka bude
provedena telefonicky, vyznačí dodavatel na fakturu - daňový doklad informaci o tom, že objednávka byla provedena telefonicky a uvede jméno
osoby, která za odběratele objednávku uskutečnila.
Potvrzenou 'OBJEDNÁVKU' zašlete do 5 dnů na adresu:
Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, P.O. Box 215,  658 15 Brno nebo faxem / mailem.
Takto Vámi potvrzenou objednávkou dochází k uzavření Kupní smlouvy případně Smlouvy o dílo. Dodavatel potvrzuje, že má zaveden systém
bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která mohou nastat v souvislosti s jeho plněním díla.

Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Hudcova 56b
621 00 Brno

Dodávka na adresu:
Teplárny Brno, a.s.
Provoz Špitálka
Špitálka 6
658 15 Brno

Datum objednávky:  09.02.2023
Požadované datum dodávky do:  16.02.2024

OBJEDNÁVKA Č. 923029

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25
638 00 Brno-Lesná
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně
efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:
Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Hudcova 56b
621 00 Brno
IČ: 00001490

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.
Měna objednávky: CZK


